
 
              R O M Â N I A                                                     

             JUDEŢUL CLUJ                                                    

      CONSILIUL JUDEŢEAN 

           P R E Ş E D I N T E 

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 152 

din 28 februarie 2006 

cu privire la constituirea comisiei de  concurs, la concursul organizat în 

data de 28.03.2006 pentru ocuparea postului de Redactor-şef la Revista de 

cultură „ Tribuna ”Cluj  
 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul Direcţiei Generale Economice nr. 2067 / 2006 prin care 

se propune spre aprobare constituirea comisiei de concurs, la concursul 

organizat în data de 28.03.2006 pentru ocuparea postului de Redactor-şef la 

Revista de cultură „ Tribuna ” Cluj a cărui contract de management a  expirat la 

31.12.2005 ;  

În conformitate cu art.4 din Ordonanţa nr.26 din 14 iulie 2005 privind 

managementul instituţiilor de cultură, 

 În temeiul drepturilor conferite de art.116 (3) şi 117 din Legea 

nr.215/2001 privind administraţia publică locală, 

 

D I S P U N E : 

 

 Art. 1. Se constituie comisia de concurs, la concursul organizat în data de 

28.03.2006, pentru ocuparea postului de Redactor-şef la Revista de cultură 

„ Tribuna ”  Cluj; 

 

 Preşedinte: Kerekes Sandor - vicepreşedinte Consiliul Judeţean Cluj 

 Membri:    Lakatos Andrei  - consilier judeţean 

          Marchiş Marius - dir. la Direcţia Judeţeană pentru Cultură  

                                                  Culte şi Patrimoniu Cultural Naţional Cluj 

                            Pop Adrian  - Redactor şef  Revista „Steaua”     

                            Szabo Zoltan - Redactor şef Revista „Muvelodes” 

 Secretar:   Gazsi Rodica – şef serviciu la Serviciul Resurse Umane 

 

Art. 2.  Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se 

încredinţează Direcţia Generală Economică. 

 

             P R E Ş E D I N T E ,                                A V I Z A T : 

       Marius Nicoară                            Secretar General , 

                                                     Măriuca Pop 
 


